
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12 декабря 2022г  №122 
 

О структуре Администрации Среднеапоченского 

сельсовета Горшеченского района Курской области 

 

    В соответствии со статьей 19,37 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района 

Курской области Собрание депутатов Среднеапоченского сельсовета РЕШИЛО: 

1. Утвердить  представленную структуру администрации Среднеапоченского 

сельсовета Горшеченского района Курской области  являющуюся исполнительно-

распорядительным органом Среднеапоченского сельсовета Горшеченского 

района с предельной штатной численностью 7 единиц (приложение №1). 

2. Установить, что в структуру администрации Среднеапоченского сельсовета 

Горшеченского района входят: 

2.1 Заместитель Главы администрации 

2.2 Главный специалист-эксперт, главный бухгалтер 

2.3 Главный специалист-эксперт администрации 

3. Утвердить графическую схему структуры администрации Среднеапоченского 

сельсовета Горшеченского района (приложение №2). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель Собрания депутатов                                Т.М.Сидорова 
 
Глава Среднеапоченского сельсовета                            С.И.Бочарова 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                  Приложение №1 

                                              к решению Собрания депутатов  

Среднеапоченского сельсовета  

Горшеченского района от 12.12. 2022г №122 

 

 

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

№п/п Наименование должности Количество 
единиц 

1 Глава администрации 1 

2 Заместитель Главы администрации 
 

1 

3 Главный специалист-эксперт, главный 
бухгалтер 

1 

4 Главный специалист-эксперт 1 

5 Специалист по воинскому учету 
 

0,35 

6 Водитель  1 

7 Техсотрудница  0,25 

 Общая штатная численность  7 

 В т.ч. муниципальных служащих 3 

 Единиц обслуживающего персонала 1,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

                                              к решению Собрания депутатов  

Среднеапоченского сельсовета  

Горшеченского района от 12.12. 2022г №122 

 

 

 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

Глава администрации 
 

 

Заместитель главы 
администрации 

 

 

 

Главный специалист-

эксперт 

администрации 

 

 

Специалист по 
воинскому учету 
 

 

 

 

 

водитель 

 

Главный специалист-

эксперт, главный 

бухгалтер 

                           

техсотрудница 

 



 


